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ISLANNINKOIRAT – ISLANDSHUNDARNA RY 

    

 

TOIMINTAKERTOMUS 2016 

 

 

1. YLEISTÄ 

 

Islanninkoirat Islandshundarna ry on vuonna 1994 perustettu yhdistys, joka hoi-

taa islanninlammaskoirarodun asioita rotua harrastavana jäsenyhdistyksenä. 

Yhdistys toimii Suomen Seurakoirayhdistys - Finlands Sällskapshundsförening 

ry:n sekä Suomen Kennelliitto - Finska Kennelklubben ry:n alaisuudessa islan-

ninlammaskoiraharrastajien yhdistyksenä, toiminta-alueena koko maa. 

 

 Yhdistyksen tarkoituksena on edistää islanninlammaskoirajalostusta ja kasvat-

tamista, rodun tunnetuksi tekemistä sekä käyttöominaisuuksien ja rotumääritel-

män mukaisen ulkonäön kehittämistä. 

 

Toimintavuosi 2016 oli yhdistyksen kahdeskymmenestoinen (22) toimintavuosi. 

 

 

2. HALLITUS 

 

Hallituksen kokoonpano toimintavuonna 2016 oli seuraava: 

Kirsi Honkala  puheenjohtaja  

Katariina Jarkko varapuheenjohtaja 

Kirsi Asikainen sihteeri 

Jenni Julin 

Riika Kivirinta  

Tuula Honkonen 

Tuija Turunen 
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Varajäsenet  

Heidi Hautala 

Sanna Rasimus 

            Marianne Trogen 

 

Varajäsenillä on läsnäolo ja puheoikeus. Päätöksissä heidät huomioidaan, jos 

varsinainen jäsen on estynyt osallistumasta kokoukseen.  Varajäsenet otetaan 

kokoukseen tarvittaessa päätäntävaltaisiksi kirjautumisjärjestyksessä. 

 

Toimintavuonna kokouksia oli yhteensä kahdeksan; sääntömääräinen vuosi-  

ja syyskokous sekä kuusi hallituksen kokousta.  

 

Yhdistyksen rahastonhoitajana toimi Ritva Kylävuori.  Vuoden 2016 toiminnan-

tarkastajana on Sisko Ilmaranta ja varatoiminnantarkastaja Ritva Kivirinta. 

Syyskokouksessa 2016 valittiin vuoden 2017 toiminnantarkastajaksi Sisko Ilma-

ranta ja varatoiminnantarkastajaksi Ritva Kivirinta. 

 

 

3. JÄSENISTÖ 

 

Vuonna 2016 lopussa jäseniä oli 250 (2015 301, 2014 326), joista 185 (2015 

252, 2014 280) vuosijäseniä, 31 (2015 30, 2014 30) ainaisjäseniä ja 14 (2015 19, 

2014 16) perheenjäseniä. Lisäksi kasvattajat ovat vuonna 2016 maksaneet pentu-

jäsenyyden 20 (2015 20, 2014 33) uudelle pennunostajalle.  

 

Jäsenmaksut olivat vuonna 2016: henkilöjäsen 22 €, perheenjäsen 5 €, ainais-

jäsen 220 € ja pentujäsen 11 €. 
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4. YLEISKOKOUKSET 

 

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 26.3.2016 Lappeenrannan näyttelyn yh-

teydessä, Imatralla. 

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 11.9.2016, Jokikeskus Oy, Lauttiosaares-

sa, harrasteleirin yhteydessä. 

 

 

5. TIEDOTUSTOIMINTA 

 

Yhdistyksen jäsenlehti Hundur ilmestyi vuoden 2016 aikana neljä kertaa. Leh-

den toimittamisesta vastasi lehtitoimikunta. Päätoimittajana toimi Marjut Fär-

man. Lisäksi ylläpidettiin yhdistyksen internetsivuja atk-toimikunnan toimesta. 

 

 

6. REKISTERÖINNIT    

 

Vuonna 2016 rekisteröitiin Suomessa 60 islanninlammaskoiraa (2015 44). Näis-

tä 1 oli hollannista tuotu narttu, kaksi tanskasta tuotua narttua ja loput 57 suo-

messa syntyneitä pentuja. 12 pentuetta syntyi yhdeksälle eri kasvattajalle pen-

tuekoon ollessa keskimäärin 4,75 pentua (2015 10 / 6 / 4,0). Jalostukseen käytet-

tiin 11 eri urosta ja 12 eri narttua (2015 9 / 10).  

 

 

7. JALOSTUSTOIMIKUNTA 

 

Toimintakausi oli jalostustoimikunnan kahdeskymmenestoinen. Jalostustoimi-

kunnan jäseniä olivat Anne Vaskio (puheenjohtaja), Anni Liukkonen, Heidi 

Hautala sekä Riika Kivirinta. Jalostustoimikunnan merkittävin tuotos kaudella 

oli uusi JTO sekä PEVISA-ohjelman päivittäminen. 

  

Jalostustoimikunta kokoontui aina tarvittaessa sähköpostitse. Lisäksi nopeille 

asioiden jakamiselle on käytössä salattu Facebook ryhmä, jossa painopiste on 

mielenkiintoisten linkkien ja tutkimusten jakaminen toimikunnan jäsenten  
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kesken. Käytössämme on myös Googlen tarjoaman pilvipalvelun (Drive), jossa 

talletettuna kaikki jalostustoimikunnan materiaali. Näin materiaali on yhtäläises-

ti kaikkien jalostustoimikunnan jäsenten käytettävissä ja muokattavissa, jopa re-

aaliaikaisesti. 

 

Jalostustoimikunnalle tuli vuoden 2016 aikana 7 urostiedustelupyyntöä. Pyyn-

töihin vastattiin mahdollisimman pian ja uroslistat pyrittiin kokoamaan tarpeen 

mukaan kasvattajan käyttöön. Jalostustoimikunta tarkasti 18 yhdistelmää, joista 

3 ei toteutunut ja 5 syntyvät tai mahdollisesti toteutuvat vasta vuonna 2017. 

 

Jalostustoimikunta julkaisi 2016 terveystarkastustuloksia Hundurissa. Samoin 

jatkettiin näyttelytulosten ja rekisteröintien julkaisua. Sen lisäksi julkaistiin ar-

tikkeli koirien nimeämisestä, koiraExpon ajatuksista, matadorjalostuksesta sekä 

käytiin läpi terveyskyselyn antia. 

 

Jalostustoimikunta järjesti jalostuspäivät 8.-10.4.2016 Räyskälässä. Jalostuspäi-

villä oli ohjelmassa niin rodun jalostukseen liittyviä asioita kuin harrastamiseen 

liittyvää pientä tekemistä koirien kanssa. Luennoitsijoina toimivat Anne Vaskio 

ja Heidi Hautala, sekä rodun historiasta Katariina Jarkko 

Jalostustoimikunta aloitti jalostuspäivien 2018 järjestelyt ja pyrkii vakiinnutta-

maan kasvattajien ja rodun jalostuksesta kiinnostuneiden ihmisten kokoontumi-

sen joka toinen vuosi järjestettäväksi tapahtumaksi. 

 

Vuoden 2016 aikana lonkkakuvattiin 39 islanninlammaskoiraa, joista 10% oli C 

lonkat ja 8%D lonkat. 82% oli lonkiltaan terveitä. Vuonna 2016 kuvattiin 28 is-

lanninlammaskoiran kyynärnivelet. Näistä 96% kyynärnivelet olivat terveet lau-

sunnolla 0/0. Yhdellä koiralla kuvattiin tulos 1.  Vuoden aikana tutkittiin 54 is-

lanninkoiran polvet. Näistä 50 (96%) polvet olivat terveet. 4 % (eli kahdella koi-

ralla) oli 1 asteen tulos. 53 islanninlammaskoiran silmät tutkittiin vuoden aikana. 

Näistä yhden silmissä todettiin kortikaalinen katarakta, yhdellä todettiin distichi-

asis. Yhdellä koiralla oli epäilyttävä linssin etuosan saumalinjan katarakta ja 

kahdella koiralla todettiin epäilyttävä PRA, muiden silmät olivat terveet. 18 is-

lanninlammaskoiran sydän tutkittiin terveeksi. 
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Jalostustoimikunta hoitaa yhdistyksen nettisivujen jalostusasioiden päivityksen, 

joka loppuvuonna oli mahdotonta nettisivujen omien päivitysten johdosta. Vuo-

den 2016 kansainvälinen islanninlammaskoiraseminaari ISIC pidettiin Ruotsissa 

missä jalostustoimikuntaa edusti Anne Vaskio. 

 

Jalostustoimikunta koosti PEVISA-ohjelman päivityksen, sekä päivitti islannin-

lammaskoiran jalostuksentavoiteohjelman eli JTO:n, JTO meni kennelliitossa 

läpi kiitoksin ja uusi PEVISA sääntö tulee voimaan 1.7.2017 alkaen. JTO:n te-

keminen oli varsin suuri työ, joka vei paljon jalostustoimikunnan aikaa. 

 

 

8. KOULUTUS  

 

Suomen Seurakoirayhdistys ry järjesti rodun erikoiskoulutuksen 8.10.2016. 

Koulutuspaikkana on Salpausselän kennelpiirin hallilla Kouluttavana tuomarina 

Paula Heikkinen-Lehkonen.  

 

     

9. HANKINNAT 

 

Yhdistyksen Hundur-shopissa myynnissä oli t-paitoja, pitkähihaisia paitoja, pi-

poja, kalentereita, vuosikirjoja, pentuoppaita, reppuja, numerolapunpidikkeitä, 

hiirimattoja, julisteita, kangaskasseja, avainkaulanauhoja, tarroja, parkkikiekko-

ja, koruja, hihamerkkejä ja Hundur-lehtiä. 

 

 

10. EDUSTUS KENNELJÄRJESTÖSSÄ 

 

Palveluskoiraliiton kevätkokouksessa edusti yhdistystämme ja SSKY.tä Katarii-

na Jarkko. 

Pohjois-Pohjanmaan kennelpiirin vuosikokous, ei edustajaa. 

SSKY:n sääntömääräinen vuosikokous 25.4.2016 Lahdessa, edustajana Katarii-

na Jarkko. 
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ISIC-Seminaariin Ulricehamn, Ruotsi Aika: 5.-7.8.2016 osallistuivat Anne Vas-

kio ja Katariina Jarkko.  

Katariina Jarkko oli kolmatta vuotta mukana ISIC-johtoryhmässä.  

SSKY:n syyskokoukseen 21.11.2016 osallistui Katariina Jarkko. 

 

 

11. TOIMIKUNNAT JA VASTUUHENKILÖT 

 

Hallituksen nimeämät toimikunnat ja vastuuhenkilöt vuonna 2016: 

 

Jalostustoimikunta: Anne Vaskio (puheenjohtaja), Heidi Hautala ja Anni Liuk-

konen, Riika Kivirinta 

 

Erikoisnäyttely 2016 toimikunta: 

Tuomari: Sóley Halla Möller, Islanti 

Näyttelytoimikunnan puheenjohtaja: Elina Myyryläinen 

Varapuheenjohtaja: Katariina Jarkko 

Näyttelytoimikunnan sihteeri: Merja Korhonen 

Näyttelytoimikunnan jäsenet: Maria Tuppuri, Ilse Väisänen, Sisko Ilmaranta, 

Anne Toivainen, Elli Korhonen 

Erikoisnäyttelyn rahastonhoitaja: Ritva Kylävuori 

 

Rahastonhoitaja: yhdistyksen rahastonhoitaja Ritva Kylävuori  

 

Lehtitoimikunta: Päätoimittaja: Marjut Färman, Matti Pirttimäki, Anna Vainion-

pää ja Soila Kukkola 

 

Vuosikirjatoimikunta: Päätoimittaja: Marjut Färman, Tuula Honkonen (toko), 

Tuija Syrjäläinen (agility), Heidi Hautala (näyttelyarvostelut) ja Anni Liukkonen 

(koiratanssi), Riika Kivirinta (rallytoko) ja Henni Särkiniemi (pk-lajit), Kirsi 

Asikainen (luonnetestit & MH) 

 

Paimennustoimikunta: Leena Lehti (puheenjohtaja), Riitta Lumiluoto, Cecilia 

Persson ja Mirja Hyttinen 
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ATK-toimikunta, webmaster: Tiina Kankkunen 

 

Vastaavat:      

Pentuvälitys: sähköpostitse Anne Vaskio 

Agilityvastaava: Tuija Syrjäläinen 

Tokovastaava: Tuula Honkonen 

Näyttelyvastaava: Heidi Hautala 

Rallytokovastaava: Riika Kivirinta 

Koiratanssivastaava: Anni Liukkonen 

PK-vastaava: Heini Särkiniemi 

Luonnetesti ja MH kuvaus: Kirsi Asikainen 

 

Varastonhoitaja ja tarvikemyynti: Tuija Turunen, Kati Reposalo 

ISIC-asiat: yhteyshenkilöt: Katariina Jarkko ja Anne Vaskio 

 

Alueyhteyshenkilöt: 

Ahvenanmaa: Jaana Ojanen 

Uusimaa: Katariina Jarkko 

Varsinais-Suomi: Kati Reposalo 

Vakka-Suomi ja Satakunta: Ulla Oksanen, Sari Viljanen 

Pirkanmaa: Minna Lumiluoto, Leena Lehti, Riika Kivirinta 

Pohjois-Savo: Kirsi Asikainen, Tuija Turunen 

Etelä-Savo: Riitta Lumiluoto 

Etelä-Karjala: Jonna Savukari 

Pohjois-Pohjanmaa: Mirja Hyttinen ja Anna Vainionpää 

Etelä-Pohjanmaa: Heidi Hautala 

Pohjois-Pohjanmaa: Mirja Hyttinen, Anna Vainionpää 

Pohjanmaa ja Keski-Pohjanmaa: Henni Särkiniemi 
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12. KOE-, NÄYTTELY-, LUONNETESTIKÄYNNIT JA MH KUVAUKSET 

 

12.1 AGILITY 

Agility vastaavana toimi vuonna 2016 Tuija Syrjäläinen.  

 

Agility vastaava:  

• Ilmoittaa Hundurissa kunkin vuoden kiertopalkintojen kilpailukauden päivä 

  määrät 

• Laskee agility –kilpailujen pisteet 

• Muistuttaa edellisen vuoden kiertopalkintojen voittajia niiden palauttamisesta   

  jakotilaisuuteen 

• Huolehtii että kiertopalkinnot tulee jaetuksi (tarvittaessa delegoi) 

• Huolehtii että joka vuosi tulee järjestettyä rotumestaruuskoe ja hankittua  

   rotumestaruuspalkinnot (tarvittaessa delegoi): joko Islanninkoirat ry itse  

   järjestää tai nimetään jonkun muun järjestämä koe rotumestaruuskokeeksi; laji   

   vastaava ei itse ole velvollinen järjestämään koetta 

• Ilmoittaa Hundurissa mahdollisuudesta kerätä joukkue Agirotuun yms.   

   vastaaviin tapahtumiin (edellytyksenä yhdistyksen rahalliseen tukeen) 

•  Kuuluu vuosikirjatoimikuntaan oikolukien SKL:sta saadut tulokset oman      

   lajinsa osalta 

 

Islanninlammaskoiria kisasi vuonna 2016 eri luokissa 26 koiraa (2015 21, 2014 

24). Kilpailustartteja vuonna 2016 714 kappaletta (2015 623, 2014 532 kpl, 

2013 405 kpl). 

 

Agilityssa kilpailleiden islanninlammaskoirien jakauma eri taso- ja säkäluokkien 

välillä vuonna 2016: 

 1-luokka 2-luokka 3-luokka 
Mini - - - 
Medi 9 6 11 
Maxi 2 1 4 
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Vuoden Agility-koira 2015 oli Nuppusen Nattanemona, ohjaajana Kaisa Saari-

nen.  Agilitytulokas 2015 palkinnon sai Aitiorannan Dalla Dunros, ohjaajana 

Heidi Slögs. 

 

Vuoden 2016 Agility-koira ja -tulokas kilpailun osallistumisaika on keväällä 

2017. 

 

Rotumestaruudet ratkottiin Oulussa lokakuussa 2016 omissa epävirallisissa 

kilpailuissa, jolloin myös mölli-luokka voitiin järjestää. Niihin osallistui 5 koi-

rakkoa. 

 

Voittajat olivat: 

mölli-luokka: Sanna Lukkari ja Juuli 

1-lk: Marjut Färman ja Katimon Meyja 

2-lk: Mirja Hyttinen ja Rekikelin  

 

 

12.2 TOKO 

 

Toko vastaava: Tuula Honkonen 

 

Tokovastaava: 

•Ilmoittaa Hundurissa kunkin vuoden kiertopalkintojen kilpailukauden päivä-

määrät 

•Laskee tokon kiertopalkintokilpailujen pisteet 

•Muistuttaa edellisen vuoden kiertopalkintojen voittajia niiden palauttamisesta 

erikoisnäyttelyyn 

•Huolehtii että kiertopalkinnot tulevat jaetuksi erikoisnäyttelyssä (tarvittaessa 

delegoi) 

•Huolehtii että kiertopalkintojen kunniakirjat tulevat tehtyä ja jaettua (tarvittaes-

sa delegoi) 

•Huolehtii että joka vuosi tulee järjestettyä rotumestaruuskoe ja hankittua rotu-

mestaruuspalkinnot (tarvittaessa delegoi): joko Islanninkoirat ry itse järjestää tai 
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nimetään jonkun muun järjestämä koe rotumestaruuskokeeksi; lajivastaava ei it-

se ole velvollinen järjestämään koetta 

•Ilmoittaa Hundurissa mahdollisuudesta kerätä joukkue tokon joukkue-SM –

kisoihin yms. vastaaviin tapahtumiin (edellytyksenä yhdistyksen rahalliseen tu-

keen) 

•Kuuluu vuosikirjatoimikuntaan oikolukien SKL:sta saadut tulokset oman lajin-

sa osalta 

 

Tokokoekäyntejä oli islanninlammaskoirilla vuonna 2016 yhteensä 24 kpl (2015 

63 kpl). Koekäynnit vähenivät huomattavasti edellisvuodesta, jolloin islannin-

lammaskoira esiintyi tokokokeessa 63 kertaa (2015 77). Koekäynnit jakautuivat 

12 koirakon kesken, missä on vuodesta 2015 laskua 6 koirakon verran. Luokit-

tain koekäyntejä kertyi seuraavasti: 13 kpl ALO, 9 kpl AVO, 2 kpl VOI, 0 kpl 

EVL (2015: 22 kpl ALO, 27 kpl AVO, 12 kpl VOI, 2 kpl EVL) 

 

Koulutustunnuksen TK1 sai 3 koiraa ja TK2 1 koira. 

 

Rotumestaruuskoe pidettiin 21.8.2016 Vöyrillä. Osallistujia oli 6 koirakkoa. 

Tuomarina Salme Mujunen  

  

ALO 

 Aitiorannan Urrandi Ulfur ALO0 

 Kári frá Klettakoti ALO0 

 Stjarni ALO1 Rotumestari 

 

AVO 

 Esja frá Klettakoti AVO0 

 Sunnusteins Íslandsljómi AVO1 Rotumestari 

 

VOI 

 Aitiorannan Dyri Dagdraumur VOI0 

 

EVL 

 - 
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Tokon kiertopalkintojen saajat 2016: 

Vuoden tokotulokas (ALO) 

1) Stjarni, ohjaaja Tanja Kääriäinen, 533,50 p. 

2) Aitiorannan Urrundi Ulfur, ohjaaja Heidi Slögs, 500,50 p. 

3) Rekikelin Sunna, ohjaaja Johanna Ahola, 336,50 p. 

 

Reetun Tottelevaisuuspalkinto (alo ja avo –luokat) max. 600 pistettä 

1) Sunnusteins Íslandsljómi, ohjaaja Tanja Kääriäinen, 808,50 p. 

2) Tuulenpuuskan Petur Naskursson, ohjaaja Raija Frantsi, 536,50 p. 

3) Katimon Meisa, ohjaaja Satu Grahn, 512 p. 

 

Toko kiertopalkinto (voi ja evl –luokat) max. 960 pistettä. Ei tuloksia v. 2016. 

 

12.3 RALLYTOKO 

 

Rallytoko vastaava: Riika Kivirinta 

 

Rally-tokovastaava:  

•Laskee rally-toko kiertopalkintojen pisteet 

•Huolehtii vuosikirjaa varten rally-toko tulosten kirjaamisesta tai delegoi tehtä-

vän 

•Huolehtii että joka vuosi tulee järjestettyä rotumestaruuskoe ja hankittua rotu-

mestaruuspalkinnot (tarvittaessa delegoi): joko Islanninkoirat ry itse järjestää tai 

nimetään jonkun muun järjestämä koe rotumestaruuskokeeksi; lajivastaava ei it-

se ole velvollinen järjestämään koetta. 

•Muistuttaa edellisen vuoden kiertopalkintojen voittajia niiden palauttamisesta 

erikoisnäyttelyyn 

•Huolehtii että kiertopalkinnot tulevat jaetuksi erikoisnäyttelyssä (tarvittaessa 

delegoi) 

•Kuuluu vuosikirjatoimikuntaan oikolukien SKL:sta saadut tulokset oman lajin-

sa osalta 
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Vuonna 2016 Islanninlammaskoirilla koekäyntejä oli yhteensä 118 (2015 115). 

Lajissa kilpaili virallisesti 26 koirakkoa (2015 30). Rally-tokon koulutustunnuk-

sen RTK1 saavutti 14 koiraa, tunnuksen RTK2 sai 9 koiraa, tunnuksen RTK3 sai 

kaksi koiraa ja RTK4 tunnuksen sai yksi koiraa. Tämän lisäksi Aitiorannan Dyri 

Dagdraumur saavutti ensimmäisenä islanninlammaskoirana FI RTVA tittelin. 

Kilpailu suorituksia tuli kaikissa neljässä luokassa, alokkaassa, avoimessa, voit-

tajassa ja mestarissa. 

 

 Rally-tokossa kilpailtiin myös vuoden rallykoiran ja vuoden rallyalokkaan titte-

leistä. Vuoden 2016 rallykoira oli Aitiorannan Dyri Dagdraumur ja vuoden ral-

lyalokas tittelin sai Nuppusen NatturUperla. 

 

Rally-tokon rotumestaruudet pidettiin Imatralla 15.10.2016 virallisena kilpailu-

na. Islanninlammaskoiria osallistujina kilpailussa oli 9. Alokasluokkaan osallis-

tui 7 islanninlammaskoiraa.  Rotumestariksi alokasluokassa tulivat Tunturiketun 

Nanna Finna ohjaajanaan Anni Hirvonen pistein 100. He olivat myös Alokas-

luokan ensimmäisiä koko kilpailussa. Avoimeen luokkaan osallistui yksi koiraa 

ja rotumestariksi tulivat Stjarni ja Tanja Kääriäinen pistein 90. Voittaja luokassa 

kilpaili yksi islanninlammaskoira, mutta tulosta ei tullut, joten rotumestaruutta ei 

jaettu. Mestariluokassa ei ollut osallistujia. 

 

 

12.4 PAIMENNUS 

 

Paimennustoimikuntaan kuuluivat vuonna 2016 Riitta Lumiluoto, Cecilia Pers-

son, Leena Lehti, Mirja Hyttinen ja puheenjohtajana Sanna Rasimus. 

 

Paimennustoimikunta on suunnitellut paimennustapahtumia ja keskustellut muu-

tenkin paimennuksesta sähköpostin välityksellä. Näitä sähköpostikokoontumisia 

on ollut kuusi kertaa vuoden aikana. Sähköpostiketjuissa on ollut mukana myös 

Katariina Jarkko. 
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Paimennustoimikunta järjesti vuoden aikana paimennuskurssin ja kaksi paimen-

nustapahtumaa. Paimennuskurssi järjestettiin Kerimäellä Pohjolan tilalla, kou-

luttajana toimi Riitta Lumiluoto. Kurssikertoja oli neljä ja kurssille osallistuneita 

koiria oli viisi. Kaikkiaan kurssikerroille osallistui kahdeksan koiraa.  

 

24.7.2016 järjestettiin paimennuspäivä Somerolla Woollandiassa. Paimennus-

päivään osallistui 12 koirakkoa ja kouluttajana toimi Tuija Vahlroos. Ahvenan-

maalla paimennettiin 24. ja 25.9 Cecilia Perssonin tilalla. Paimennukseen osal-

listui seitsemän koiraa mantereelta ja kolme koiraa Ahvenanmaalta. Kouluttaja-

na toimi Cecilia. 

 

Kennelliiton virallisen paimennustaipumustestin (PAIM-T) suoritti kaksi koiraa: 

Jääpuikon Lumikuningatar ja Vestanvindur Draumur Kátsson. Ensimmäiset is-

lanninlammaskoirat suorittivat myös paimennuksen esikokeeen (PAIM-E): Re-

kikelin Djákni, Tunturiketun Jorunn Vorperla, Rekikelin Snjóhvit ja Smahildur´s 

Blettur Berserkur. Kaikkiaan koekäyntejä oli vuoden aikana viisi, joista yksi siis 

hylätty mutta koirakko suoritti kokeen myöhemmin hyväksytysti. 

 

Suomalaisia islanninlammaskoiria osallistui paimennukseen myös Ruotsissa pi-

detyssä ISIC-tapahtumassa. Mukana ISIC-mestaruuksia ratkomassa olivat 

Sindra Sóldögg, Tunturiketun Jorunn Vorperla ja Vestanvindur Draumur Káts-

son. ISIC-mestaruuden voitti Vestanvindur Draumur Kátsson. 

 

 

12.5 PALVELUSKOIRALAJIT JA LUONNETESTIT 

 

PK vastaava: Henni Särkiniemi 

 

PK-vastaava 

•Edistää palveluskoiraharrastusta ja sen tunnettavuutta rodun parissa 

•Kuuluu vuosikirjatoimikuntaan oikolukien SKL:sta saadut tulokset omien la-

jiensa osalta (palvelus- ja pelastuskoirakokeet sekä luonnetestit) 
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Valjakkohiihtokisoihin osallistui vuoden aikana Tunturiketun Jorunn Vorperla  

saaden tuloksen kolme kertaa. (2015 / 6) 

 

PAHA kokeeseen osallistui yksi koira Rastihaukun Djarfur, tuloksella PAHA-1- 

(pisteet 162,00) 

 

Käyttäytymiskokeeseen osallistui vuoden 2016 aikana osallistui Rastihaukun 

Djarfur. Rekikelin Snjo`hvit ja Rekikelin Sunna. 

 

Luonnetestin osallistui vuoden 2016 aikana 26 koiraa (2015 / 27) 

 

MH-kuvaukseen vuonna 2016 ei osallistunut yhtään koirakkoa (2015 / 9) 

 

 

12.6 NÄYTTELYT 

 

Näyttelyvastaava: Heidi Hautala 

 

Näyttelyvastaava: 

•Laskee näyttelykiertopalkintojen pisteet 

•Huolehtii vuosikirjaa varten näyttelytulosten kirjaamisesta tai delegoi tehtävän 

•Huolehtii että erikoisnäyttelyn anominen seuraavalle vuodelle tapahtuu ajoissa 

(maaliskuun loppuun mennessä) 

•Ylläpitää erikoisnäyttelytoimikuntien kanssa erikoisnäyttelyjen järjestämisestä 

jonkinlaisia ohjeita, joiden avulla uudet näyttelytoimikunnat pääsevät tehtävien 

alkuun; saavat tietoa ruusukkeiden yms. tilauksesta jne. 

•Lähettää pyynnöstä Fin Mva –ruusukkeen luonnetestissä valioituneen koiran 

omistajalle 

•Kuuluu vuosikirjatoimikuntaan oikolukien SKL:sta saadut tulokset oman lajin-

sa osalta 

Vuoden 2016 aikana näyttelykäyntejä oli 441 kertaa 77 näyttelyssä (2015 588/ 

80). Vuoden 2016 aikana vahvistettiin yksi kansainvälinen muotovalion arvo, 26 

Suomen muotovaliota. 

 



 17

Pohjoismaiden valioita vahvistettiin kolme, Eestin muotovalioita kuusi, Ruotsin 

valioita viisi, Liettuan valioita kolme, Norjan valioita kaksi, Latvian valioita 

kaksi sekä Tanskan, Venäjän ja Venäjän grand valioita yhdet. Lisäksi vahvistet-

tiin kaksi Eestin Veteraanimuotovaliota ja yksi Eestin Juniorimuotovalio. 

 

Voittaja 2016 tittelit sai Tuulenpuuskan Petur Naskursson, om. Raija Frantsi, 

Tampere sekä Tuulenpuuskan Ros Emmasdottir, om. Jonna Savukari, Lappeen-

ranta. Juniori Voittaja 2016 tittelit sai Rekikelin Prettur, om. Niina Korhonen, 

Sodankylä sekä Metsäkasteen Bogga, om. Maria Tuppuri, Sääksjärvi. Veteraani 

Voittaja 2016 tittelin sai Vuoreksen Zimba, om. Heidi Hautala, Ilmajoki. 

 

Helsingin Voittaja 2016 tittelit sai Tuulenpuuskan Petur Naskursson, om. Raija 

Frantsi, Tampere sekä Rekikelin Kolfreya, om. Saara Lahdenperä, Olhava. Hel-

singin Juniori Voittaja tittelin sai Metsäkasteen Bogga, om. Maria Tuppuri, 

Sääksjärvi. Helsingin Veteraani Voittaja tittelit sai Vuoreksen Zimba, om. Heidi 

Hautala, Ilmajoki sekä Rekikelin Vigdis, om. Sirpa Turpeinen, Rovaniemi. 

 

Yhdistys järjesti erikoisnäyttelyn Helsingissä 30.7.2016. Tuomarina toimi Islan-

tilainen Sóley Halla Möller sekä Anneli Pukkila. Näyttelyyn osallistui viralli-

siin- 86 ja epävirallisiin luokkiin 11 koiraa.  

 

 

MUU TOIMINTA 

 

Islanninlammaskoirille järjestettiin harrastusleiri Keminmaalla 9.-11.9.2016. 

Leirin ohjelmassa oli erilaisia koulutuksia, mm. vesipelastus, nose work ja rau-

niot. Leirin yhteydessä pidettiin myös yhdistyksen syyskokous. 

Muut:      

Alueellisia tapaamisia järjestettiin pitkin vuotta eri puolilla Suomea. 

 

Uusien kotisivujen tekijäksi valittiin Waltteri Turunen. Kotisivut saatettiin toi-

mintakuntoon 2017 vuoden alussa. 
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Hallituksen kokous: 4/2016: Päätettiin ottaa jäsenten erottamisessa ja hyväksy-

misessä käyttöön seuraavan lainen toimintamalli: Jäsenmaksun eräpäivä helmi-

kuussa, maaliskuussa lähtee maksumuistutus (tiedotuksella erottamisesta, jos ei 

maksua tule) ja huhtikuun lopussa erotetaan maksamattomat. Uudet hyväksytään 

joka kokouksessa, jotta lehtien postituslistalle pääsee heti mukaan. Loppuvuo-

den jäsenmaksut (marras-joulukuu) laitetaan voimaan seuraavana vuonna, joten 

heille lähtee vain tervetulotoivotus ja yhdistyksen esittely ilmoituksella, että leh-

det saavat alkavasta vuodesta. 

 

Erikoisnäyttely 2017 Valkeakoskella 10.6.2017. Näyttelytoimikuntaan kuuluu-

puheenjohtajana Riika Kivirinta, sihteerinä Anu Väinölä. Muut toimikuntalaiset: 

Ritva Kylävuori rahastonhoitaja, Katariina Jarkko, Heidi Hautala. 

  

Erikoisnäyttely 2018 Oulussa 9.6.2018. Näyttelytoimikunnan puheenjohtajana 

Mirja Hyttinen, sihteerinä Anne Haataja. Muut toimikuntalaiset: Ritva Kylävuo-

ri rahastonhoitaja, Johanna Ahola, Marjut Färman, Saara Lahdenperä, Riikka 

Tyni, Anna Vainionpää, Mirva Viinamäki, Tiina Ylitervo  

 

 

13. KIERTOPALKINNOT JA ROTUMESTARUUDET 

 

Vuoden 2016 aikana jaettiin yhdistykselle lahjoitettuja kiertopalkintoja seuraa-

vasti: 

 

NÄYTTELYIDEN KIERTOPALKINNOT: 

 

Erikoisnäyttelyn ROP-koira (suomalaisomistuksessa oleva):  

Tassumäen Kleima, om. Leila Salovaara, Vihti 

 

Erikoisnäyttelyn VSP-koira (suomalaisomistuksessa oleva):  

Tuulenpuuskan Petur Naskursson, om. Raija Frantsi, Tampere.  

 



 19

Hurrin pokaali (parhaalle suomalaissyntyiselle urokselle, kotimaisen jalostus-

työn kannustamiseksi): Tuulenpuuskan Petur Naskursson, om. Raija Frantsi, 

Tampere.  

 

Haukkuneuvoksen pytty (parhaalle suomalaissyntyiselle nartulle, kotimaisen ja-

lostustyön kannustamiseksi): Tassumäen Kleima, om. Leila Salovaara, Vihti 

 

ROP-Pentu: Rekikelin Pétur Pan, om. Marjut Färman, Oulu & Maija-Kaisa 

Färman, Jyväskylä 

 

ROP-Junior: Glaesa frá Fridarstödum, om. Heidi Hautala, Ilmajoki & Sirpa Tur-

peinen, Rovaniemi 

 

Erikoisnäyttelyn ROP-Veteraani: Vuoreksen Zimba, om. Heidi Hautala, Ilmajo-

ki 

 

Kasvattajapalkinto parhaalle KP-palkitulle kasvattajaryhmälle: Rekikelin ken-

nel, Sirpa Turpeinen, Rovaniemi.  

 

Junnuvati parhaalle Junior Handler-kilpailijalle: Elina Riihikanto. 

 

Näyttelykiertopalkinto 2016: Ginfaxi’s Dagbjartur, om. Heidi Hautala, Ilmajoki 

Zekiwa kiertopalkinto 2016: Ginfaxi’s Dagbjartur, om. Heidi Hautala, Ilma 

 

TOKO KIERTOPALKINNOT:  

Reetun tottelevaisuuspalkinto: (paras ALO-AVO -luokan koira):  

Sunnusteins Íslandsljómi, ohjaaja Tanja Kääriäinen, 808,50 p. 

 

Tokon kiertopalkinto (paras VOI-EVL -luokan koira):  

ei tuloksia vuonna 2016 
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AGILITY KIERTOPALKINNOT: 

Vuoden Agility-koira 2015 oli Nuppusen Nattanemona, ohjaajana Kaisa Saari-

nen.  Agilitytulokas 2015 palkinnon sai Aitiorannan Dalla Dunros, ohjaajana 

Heidi Slögs. 

 

Vuoden 2016 agility tulokas on Tuiskuhännän Bjartursson Almur, ohjaajana Jut-

ta Pyörre. Vuoden 2016 agility koira on Nuppusen Nattanemona, ohjaajan Kaisa 

Saarinen. 

 

 RALLYTOKO KIERTOPALKINNOT: 

Vuoden 2016 rallykoira: Aitiorannan Dyri Dagdraumur (160) 

Vuoden 2016 rallyalokas: Nuppusen Natturuperla (100 p) 

 

 

14. TALOUS 

 

Tilivuoden tase, tuloslaskelma ja inventaarioluettelo ovat toimintakertomuksen 

liitteenä. 

 

Tilinkäyttöoikeus oli yhdistyksen rahastonhoitajalla (Ritva Kylävuori) ja pu-

heenjohtajalla (Kirsi Honkala). Lisäksi rahastonhoitajalla ja puheenjohtajalla on 

oikeus yhdistyksen verkkopankkiin. 


